
9月 3日（火）午後 6時 20分頃から 9月 6日（金）午前 3:30

頃にかけて、メールサーバの故障により、当会宛てメールの

送受信できないという障害が発生いたしました。 

ご迷惑おかけ致しましたことをお詫び申し上げます。 

現在サーバの復旧作業が完了し、通常通りご利用いただけ

ます。 

該当期間中に当会へメールをお送りいただきました方で、お

手許に返信メールが届いていない方は、メールが消失した

可能性がございます。 

大変お手数をおかけいたしますが再度ご連絡いただきます

ようお願い申し上げます。 

ご迷惑をおかけして大変申し訳ございませんが、ご理解賜り

ますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

一般社団法人調布市薬剤師会 

会長 石 川  正 敏 


